
Město Krnov

1 /2

Název
zadavatele: Město Krnov

Sídlo: Hlavní náměstí 1
794 01 Krnov

IČO: 00296139

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Rekonstrukce domu Stará 7 - kuchyňské linky“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000040“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 9 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 16.11.2020
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. KASCH - interiér
s.r.o.

Jaromíra Šamala
318/10
72525 Ostrava

26831724 10.11.2020 11:04

2. FORM, spol. s r.
o.

Poručíka Hoši
512/2a
74711 Kozmice

43964532 11.11.2020 09:12

3. Agist s.r.o.
Vrchlického
1194/20
79401 Krnov

29445671 13.11.2020 09:03

4. ZK Design a.s.

Osvoboditelů
355
74764 Velká
Polom

25864068 13.11.2020 11:39

5. AMBRA - Group,
s.r.o.

Potoční 1094
73801 Frýdek-
Místek

25379887 13.11.2020 14:41

6. INTERDEKOR
HP s.r.o.

Těšínská 148/61
73542 Těrlicko 25367498 13.11.2020 14:59

7. Nikola
Papadopulos

Na Ostrově
1228/1b
79401 Krnov

14571340 14.11.2020 10:45

8. Stolařství Mališ
s.r.o.

V Zahradách 89
73514 Orlová 06768741 16.11.2020 07:12

9.
JURČÍK -
STAVEBNICTVÍ
s.r.o.

Příčná 173
79312 Horní
Benešov

26876574 16.11.2020 09:02

Informace o postupu při otevírání nabídek



Město Krnov

2 /2

Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. KASCH - interiér s.r.o. 258 939,00 Kč
2. FORM, spol. s r. o. 242 257,00 Kč
3. Agist s.r.o. 344 947,00 Kč
4. ZK Design a.s. 391 085,00 Kč
5. AMBRA - Group, s.r.o. 312 680,00 Kč
6. INTERDEKOR HP s.r.o. 430 111,25 Kč
7. Nikola Papadopulos 468 750,00 Kč
8. Stolařství Mališ s.r.o. 270 000,00 Kč
9. JURČÍK - STAVEBNICTVÍ s.r.o. 329 966,00 Kč

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Tomáš Hradil
Ing. Klára Hazuchová
Bc. Jan Šrubař
Bc. Martina Marčanová

V Krnově dne 24.11.2020

Bc. Jan Šrubař, referent investic, v.r.


